

Hilton Cappadocia'da veya Perissia Cappadocia 1 veya 2 gece konaklamalı Kapadokya Şaheserleri tur seçenekleri

Detaylar

Özel Dönemler Hariç ; 30 Aralık tarihine kadar geçerlidir.

Çocuk fiyatları paketlere göre değişiklik göstermektedir.Acenteden bilgi alınız.

Havalimanı Otel transferlerini acenteden rezervasyon esnasında talep edebilirsiniz.

Fırsata, **çift kişilik odada kişi başı 1 VEYA 2 gece konaklama ve farklı içeriklerdeki paketler** dahildir.

Tek kişi konaklamalar için acente ile iletişime geçebilirsiniz.

Bölge turunda öğle yemeği menüsü gerekli durumlarda açık büfe olarak da servis edilebilmektedir, tüm yemeklerde alınan içecekler ekstradır.

Bölge turu profesyonel rehberler eşliğinde yapılmaktadır.

Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin en az 7 gün öncesinden bildirilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

MİSAFİRLERİN BU ŞARTLARI KABUL EDEREK FIRSAT KODUNU SATIN ALMASI GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE KEŞİNLİKLE İPTAL VE İADE YAPILMAYACAKTIR.

Hilton ayrıcalığı ile Kapadokya Keyfi

Milyonlarca yıllık ihtişamlı coğrafyasıyla Kapadokya'da Double Tree By Hilton ayrıcalığı ile keyifli anlar sizi bekliyor...

!

BALON TURU HAKKINDA BİLGİLER

Sabah 05.00 otel'den hareket, 08.00 – 08.30 civarı otel'e dönüş.

Lüks minibüslerle otelden uçuş noktasına gidiş dönüş transfer.

Balonun kalkışa hazırlanması esnasında hafif kahvaltı ikramı.

Gündoğumuyla beraber kalkış.

Yaklaşık 1000 feet yükseklikten Kapadokya'nın genel görünümü.

Uçuş süresi yaklaşık 1saat 10dk. civarı.

Tur esnasında belirli yükselme ve alçalmalar ile en iyi görüntü ve fotoğraf çekimi imkanı.

İnişte şampanya ikramı.

Toplam program 3 saat civarındır.

Güvenlik nedeni ile 0-5 yaş çocuklar turlarımıza katılamamaktadırlar.

İsme Uçuş sertifikası hediye.

KAPADOKYA TÜRK GECESİ PROGRAMI

20:30 da lobide buluşma ve hareket

Kayaya oyma otantik mekanda program başlama saati 21.00

Girişte limitsiz 10 çeşit soğuk meze

Yerli ve soft içecekler

Tatlı, meyve, çay, kahve, elma çayı

Fasıl ekibi eşliğinde yöresel folklor gösterileri

30 dk. oryantal gösterisi

24:00 Program sonu ve otele dönüş.

TUR DETAYLARI

Tur sabah 09:30 civarında sizi otelinizden profesyonel tur rehberimiz ve sürücümüz ile alarak başlayacaktır.

İlk durak olan Uçhisar kalesi ve kasabasında rehber tarafından Kapadokya hakkında birçok önemli ve ilginç bilgi edineceksiniz.

Daha sonra en ünlü açık hava müzelerinden birine Göreme Açık Hava Müzesini görme.

Erken Hristiyan tarihinde çok önemli bir yer olan göreme açık hava müzesini gördükten sonra Çavuşin deki bölgenin en büyük eski kilisesini göremeye gitme ve ardından Paşabağları olarak adlandırılan ve bölgenin en ilginç peribacalarını (3 başlı) görme.

Kapadokya bölgesinde el sanatları ve çanak-çömlek-seramik atölyeleri ile ünlü olan Avanos ilçesinde öğle yemeği yenerek gözde atölyelerden birine ziyarete gitme ve tanıtımlardan sonra sizlerde isterseniz kendi çanak-çömlek yeteneğinizi gösterme.

Bir sonraki durak Devrent Vadisi. Aynı zamanda Hayal Vadisi de olarak bilinen bu vadiye Kapadokya'da görebileceğiniz en ilginç doğal kaya oluşumları ve şekillerini (insan ve hayvana bezeyen çok ilginç şekiller sizleri şaşırtacaktır) yakından görme fırsatınız olacak.

Daha sonra dünyaca ünlü ve Kapadokya'nın sembolü olmuş 3 güzeller peribacalarını Ürgüpte ziyaret etme.

Vakit elverirse son olarak el yapımı halı, kilim gibi el sanatlarının üretildiği bir atölyeyi de gezerek turu sonlandırma.

Fırsata dahil olan hizmetler

Lisanslı Profesyonel Tur Rehberi

Profesyonel Sürücü

Konforlu tur otobüsü

Otelden alınma ve tur bitimi yine otele bırakma

Bölgeye özgü mimaride olan restaurantta Testi kebabı, çorba, salata, tatlı ve meyveden oluşan menü ile öğle yemeği. (İçecekler hariç)

Fırsata dahil olmayan hizmetler

Bölge Turuna Dahil Olmayan Hizmetler

Müze giriş ücretleri